
 

 
 

HTC STÖDJER WINDOWS PHONE 8 
 
Tillkännagivandet av den nya plattformen bygger på mer än tio års partnerskap  

 

Taipei, Taiwan — 20 June 2012 — HTC, en världsledande utvecklare av mobil design och 

innovation, tillkännagav idag sitt stöd för Microsoft genom att stödja den nya plattformen 

Windows Phone 8. Med utgångspunkt i de två företagens långa mobilpartnerskap från år 

2000 och med mer än 40 miljoner sålda telefoner, kommer HTC att ta nya Windows 

Phone 8 till marknaden senare i år.  

 

“HTC är mer än någonsin engagerade i Windows Phone och vi är exalterade över att 

erbjuda nya Windows Phone 8-aktiverade smartphones till kunder senare i år”, säger 

Peter Frølund, Nordisk Direktör för HTC. “Med introduktionen av Windows Phone under 

2010 inledde Microsoft ett nytt kraftfullt mobilt ekosystem med en kundupplevelse som 

var både unik och användarvänlig.”   

 

“Intresset för Windows Phone har varit stort sedan lanseringen 2010 och det finns nu 

100 000 appar på marknaden”, säger Terry Myerson, Corporate Vice President för 

Windows Phone på Microsoft. “HTC är en av våra närmaste partners och vi delar ett 

gemensamt mål att driva innovation fokuserat på människor, vilket gör det enkelt att 

arbeta tillsammans. Vi kan knappt bärga oss för att se hur HTC kommer att ta med 

Windows Phone 8 in i sitt produktutbud.  

 

Om HTC 

HTC Corp. grundades 1997 och står idag bakom många prisvinnande mobiltelefoner 

och innovativa teknologier. Genom att fokusera på användaren flyttar HTC hela tiden 

gränserna för design och teknik samt skapar innovativa och personliga upplevelser för 

konsumenter över hela jorden. I HTC’s utbud finns smartphones och surfplattor med 

HTC Sense™, ett grafiskt användargränssnitt i flera lager som effektivt förbättrar 

användarupplevelsen. HTC är listat på Taiwan Stock Exchange (TWSE: 2498). För mer 

information, vänligen besök www.htc.com.  

 

http://www.htc.com/


 

 

### 

 

Nämnda företags- och produktnamn kan vara varumärken som tillhör respektive ägare.  

 


